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Всего: 204

 57 - - Семенов С * Аверкиева Надежда 2004 - Жиздринский р-н

Сосенский  57 - - Цуканов В.А.

 57 - - Суханов А.А.

 * Паталах Валерия 2002 2

 * Панченко Светлана 1980 - Калуга

Калуга  57 - - Полушин А.Н.

 57 - - Крюков Е.И.

 * Ивахова Татьяна 1993 КМС

 * Иванкова Екатерина 2007 - Киров

Мосальский ДЮСШ Мосальск 57 - - Челенков А.А.

 57 - - Суханов А.А.

 * Акулиничева Алина 2002 1

 * Кузьмина Татьяна 1989 - Калуга

Жуковский р-н Жуков 57 - - Котенко А.В.

 57 - - Семенов С

Л * Завгородняя Эвелина 2008 3

 * Позднякова Маргарита 2006 - Жиздринский р-н

Обнинск  57 240,0  Хабаровский В.Ю.

 57 240,0  Хабаровский В.Ю.

 * Маслова Виктория 1992 -

 * Шелганова Анна 1986 1 Обнинск

Мосальский ДЮСШ Мосальск 52 - - Челенков А.А.

Сухиничи 52 - - Тимошин А.В.

 * Литвинова Маргарита 2007 1

 * Верхоламова Ирина 1981 КМС Сухиничский р-н

Малоярославецкий р-н Малоярославец 52 - - Котенко А.В.

 52 - - Крюков Е.И.

 * Пиляева Наталья 1989 КМС

 * Толкач Виктория 2005 - Киров

Мосальский ДЮСШ Мосальск 47 - - Челенков А.А.

Мосальск 47 - - Челенков А.А.

 * Муханова Элина 2007 2

47 - - Котенко А.В.

 * Куделина Марина 2007 2 Мосальский ДЮСШ

- - Котенко А.В.

Л * Горелова Серафима 2010 - Жуковский р-н Жуков

 Назаров А.А.

 * Воленко Анна 1982 МС Малоярославецкий р-н Малоярославец 47

ЖЕНЩИНЫ

 * Дарьина София 2007 2 Киров  47 147,5

13 5 157

Спортсменов 204   регионов 2   команд 15   городов 17               Всего стартов: 204

МСМК: 1        МС: 8        КМС: 46        1: 26        2: 17        3: 11        1 юн: 3        2 юн: 3        3 юн: 2        б/р: 87

Классический дивизион

105 120 +120 Итого

13 13 36 25 27 25

Чемпионат Калужской области по пауэрлифтингу (троеборью классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 08.10.23

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 72

4 3 3 47

мужчины
59 66 74 83 93

76 84 +84 Итого

5 4 11 10 7
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Сосенский  84+ - - Мартынова Ж.Н.

 84+ - - Лукашева С.В.

 * Федорова Юлия 1992 -

 * Филимонова Зинаида 1983 1 Калуга

Обнинск  84+ 640,0  Хабаровский В.Ю.

Жуков 84 - - Котенко А.В.

 * Ефимцева Дарья 2000 МСМК

 * Леонова Анастасия 1991 - Жуковский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 84 - - Тимошин А.В.

 84 - - Арен С.К.

 * Верхоламова Елена 1973 3

 * Ващенко Анастасия 1997 - Калуга

Дзержинский р-н  76 - - Числов Н.А.

 76 - - Суханов А.А.

 * Белова Екатерина 1989 -

 * Степаненкова Евгения 1980 2 Калуга

Обнинск  76 472,5  Хабаровский В.Ю.

Малоярославец 76 - - Демидов А.Д.

 * Бессонова Лада 2001 МС

 * Герасимова Даниэла 1999 КМС Малоярославецкий р-н

Жуковский р-н Белоусово 69 - - Анциферов М.А.

 69 - - Жуков Н.А.

 * Оборок Влада 2007 1

 * Ильюхина Ирина 1993 КМС Калуга

Калуга  69 - - Жуков Н.А.

 69 - - Арен С.К.

 * Плоскова Алина 2005 -

 * Галкина Наталья 1983 КМС Калуга

Калуга  69 - - Арен С.К.

 69 - - Суханов А.А.

 * Земскова Ирина 1987 МС

 * Мордовская Александра 1991 - Калуга

Калуга  69 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 63 - - Полушин А.Н.

 * Горшкова Диана 1992 КМС

 * Джабиева  Елена 1998 КМС Сосенский

Козельский р-н Козельск 63 - - Макаров И.А.

 63 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 * Балакина Анна 2006 -

 * Конина Регина 2006 2 Калуга

Жуковский р-н Жуков 63 - - Котенко А.В.

 63 - - Суханов А.А.

 * Ляхова Ирина 1998 1

 * Косарева Валентина 1995 КМС Калуга

Калуга  63 - - Полушин А.Н.

 63 - - Лукашева С.В.

 * Шаповалова Ольга 2004 3

 * Кузнецова Лариса 1979 1 Калуга

Мосальский ДЮСШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

 63 - - Арен С.К.

 * Афанасова Наталия 1994 1

 * Азарова Анна 1995 - Калуга

Калуга  63 - - Суханов А.А. * Суханова Кристина 1998 -
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 66 - - Федотов С.Н.,Переезчиков В. * Завалищев Евгений 2007 - Калуга

Калуга  66 - - Чистяков М.Р.

 66 - - Никитин Н.В.

 * Дементьев Семен 2007 -

Л * Гончаров Ярослав 2009 - Калуга

Мосальский ДЮСШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

 66 - - Цуканова Г.И.

 * Андрианов Даниил 2007 3

 * Бардин Илья 2004 1 Калуга

Мосальский ДЮСШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

 66 - - Семенов С

 * Котельников Евгений 2006 3

 * Ризоев Александр 2005 - Жиздринский р-н

Барятинский р-н Барятино 66 - - Лобаткин В.В.

Барятино 66 - - Лобаткин В.В.

 * Свиридов Андрей 2000 -

 * Маркин Данила 2005 1 Барятинский р-н

Хвастовичский р-н Хвастовичи 66 - - Билюкин Н.Н.

 66 - - Цуканова Г.И.

 * Червяков Егор 2007 -

 * Малюков Андрей 2004 3 Калуга

Киров  66 - - Крюков Е.И.

 66 - - Цуканова Г.И.

 * Макаров Станислав 2006 -

 * Каримов Фируз 1993 3 Калуга

Калуга  59 - - Никитин Н.В.

Мосальск 59 - - Челенков А.А.

 * Стрижков Алексей 2007 -

 * Дрозд Алексей 2006 КМС Мосальский ДЮСШ

Жуковский р-н Жуков 59 - - Котенко А.В.

 59 - - Жуков Н.А.

Л * Шубкин Максим 2008 3

 * Миненко Михаил 2006 - Калуга

Дзержинский р-н  59 - - Числов Н.А.

 59 - - Федотов С.Н.

Л * Боков Илья 2008 -

Л * Прусаков Артем 2008 - Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

 * Матюхин Владислав 2007 -

Л * Федотов Артем 2008 - Сухиничский р-н

Калуга  59 - - Никитин Н.В.

Жуков 59 - - Котенко А.В.

 * Каталкин Денис 1977 -

59 - - Крюков Е.И.

Л * Гребенников Григорий 2008 - Жуковский р-н

- - Мартынова Ж.Н.

 * Шапошников Даниил 2004 - Киров  

 Хабаровский В.Ю.

 * Паталах Даниил 2006 2 Сосенский  59

МУЖЧИНЫ

 * Горбатовский Кирилл 1992 1 Обнинск  59 365,0
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 74 - - Чистяков М.Р. * Нагаев Дмитрий 2004 - Калуга

Калуга  74 - - Цуканова Г.И.

 74 - - Семенов С

 * Лущеко Артем 2006 1

 * Кошелев Богдан 2004 - Жиздринский р-н

Барятинский р-н Барятино 74 - - Лобаткин В.В.

 74 - - Чистяков М.Р.

 * Свиридов Виктор 2000 -

 * Лозан Олег 2007 - Калуга

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Семенов С

 * Лисицкий Иван 2007 -

 * Поздняков Василий 2003 - Жиздринский р-н

Жуковский р-н Жуков 74 - - Котенко А.В.

Калуга 74 - - Мальгин С.В.,Конин Р.Н.

 * Карапетян Гор 1998 КМС

 * Шишлов Тимур 1999 1 Жуковский р-н

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Арен С.К.

 * Куприенко Кирилл 2006 -

 * Аванесов Владимир 1986 - Калуга

Калуга  74 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 74 - - Самостоятельно

 * Банников Артем 2003 КМС

 * Жуков Николай 1987 МС Калуга

Дзержинский р-н  74 - - Числов Н.А.

 74 - - Числов Н.А.

 * Чернов Виктор 2004 -

 * Михеев Семен 2008 - Дзержинский р-н

Калуга  74 - - Федотов С.Н.

 74 - - Чистяков М.Р.

Л * Шостак Дмитрий 2008 1 юн

 * Шестаков Даниил 2007 1 юн Калуга

Малоярославецкий р-н Калуга 74 - - Полушин А.Н.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

 * Карасев Никита 2003 2

 * Лебеда Илья 2005 КМС Козельский р-н

Мосальский ДЮСШ Мосальск 74 - - Челенков А.А.

 74 - - Жуков Н.А.

 * Афанасов Евгений 1985 1

 * Халиуллин Шамиль 1993 КМС Калуга

Козельский р-н Козельск 74 - - Макаров И.А.

 74 - - Чистяков М.Р.

 * Кузин Степан 1999 КМС

 * Федин Ярослав 2007 1 юн Калуга

Калуга  74 - - Арен С.К.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

 * Таран Александр 1986 -

 * Комалов Артем 2006 2 Мосальский ДЮСШ

Киров  74 - - Крюков Е.И.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

 * Катырло Иван 2005 -

 * Богачев Степан 2005 1 Козельский р-н

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Полушин А.Н.

 * Скитков Иван 2007 -

 * Сальников Вадим 2006 1 Калуга

Сосенский  74 - - Мартынова Ж.Н.

 74 - - Цуканова Г.И.,Мартынова Ж.Н.

 * Годз Артем 2006 2

 * Русяев Максим 2004 КМС Сосенский

Калуга  74 - - Никитин Н.В.

Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Л * Прохоров Артем 2008 -

 * Карнюшин Иван 1986 КМС Сухиничский р-н

Киров  74 - - Крюков Е.И.

Юхнов 74 - - Цуканова Г.И.

 * Коваленко Павел 2007 -

 * Петрусь Руслан 2006 2 Калуга

Киров  74 270,0  Назаров А.А. * Щербаков Федор 2006 2 юн
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Калуга  83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 83 - - Арен С.К.

 * Жуков Ярослав 1991 1

 * Лубчинский Андрей 1987 - Калуга

Дзержинский р-н  83 - - Числов Н.А.

 83 - - Чистяков М.Р.

 * Копырин Олег 1994 КМС

 * Ручко Андрей 2003 - Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 83 - - Суханов А.А.

 * Усачёв Илья 1985 КМС

 * Кустов Артем 2006 - Калуга

Мосальский ДЮСШ Мосальск 83 - - Челенков А.А.

Калуга 83 - - Анциферов М.А.,Полушин А.Н.

 * Ранов Даниил 2007 -

 * Мальгин Сергей 1998 МС Жуковский р-н

Сосенский  83 - - Мартынова Ж.Н.

 83 - - Жуков Н.А.

 * Карапетян Тигран 2007 -

 * Зотов Виктор 1990 2 Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 83 - - Федотов С.Н.

 * Хупения Георгий 1993 КМС

 * Кузин Александр 2007 3 Калуга

Калуга  83 - - Федотов С.Н.,Переезчиков В.

 83 - - Крюков Е.И.

 * Канаев Андрей 1990 -

 * Конкин Данила 2005 - Киров

Калуга  83 - - Суханов А.А.

 83 - - Полушин Д.А.,Полушин А.Н.

 * Капитанов Александр 1996 КМС

 * Головатский Даниил 2007 2 Калуга

Калуга  83 - - Чистяков М.Р.

 83 - - Суханов А.А.

 * Клюзов Александр 2003 -

 * Гладкий Арсений 2006 - Калуга

Калуга  83 - - Федотов С.Н.

 83 - - Суханов А.А.

 * Юрков Георгий 2006 2 юн

 * Мордовский Антон 1988 - Калуга

Козельский р-н Козельск 83 - - Макаров И.А.

 83 - - Федотов С.Н.

 * Быков Сергей 1982 КМС

 * Володин Евгений 2007 3 юн Калуга

Калуга  83 - - Арен С.К.

 83 - - Суханов А.А.

 * Кравец Алексей 1985 -

 * Голубков Дмитрий 1985 - Калуга

Жуковский р-н Жуков 83 580,0  Языков С.С. * Абрамов Матвей 1995 КМС
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Козельск 93 - - Макаров И.А. * Белоногов Михаил 1996 - Козельский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

 93 - - Арен С.К.

 * Кононов Виталий 1982 -

 * Квасов Иван 1989 КМС Калуга

Козельский р-н Козельск 93 - - Макаров И.А.

 93 - - Полушин А.Н.

 * Логвинов Константин 1997 КМС

 * Конин Дмитрий 1975 МС Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

 93 - - Жуков Н.А.

 * Кулиничев Сергей 1999 -

 * Черевко Константин 1995 КМС Калуга

Калуга  93 - - Суханов А.А.

 93 - - Полушин А.Н.

 * Харитов Андрей 1995 КМС

 * Финченко Кирилл 1999 1 Калуга

Калуга  93 - - Полушин А.Н.,Конин Р.Н.

 93 - - Арен С.К.

 * Филимонов Иван 2006 -

 * Уколов Алексей 1991 - Калуга

Калуга  93 - - Жуков Н.А.

 93 - - Полушин А.Н.

 * Леонов Станислав 1990 -

 * Симаков Егор 2007 - Калуга

Калуга  93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 93 - - Самостоятельно

 * Меркулов Владислав 2002 КМС

 * Семенов Семен 1985 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Семенов С

Мосальск 93 - - Челенков А.А.

 * Ивлев Александр 2005 -

 * Кузнецов Александр 1987 КМС Мосальский ДЮСШ

Жиздринский р-н  93 - - Семенов С

 93 - - Жуков Н.А.

 * Анисимов Алексей 1992 1

 * Воронков Максим 2003 КМС Калуга

Калуга  93 - - Федотов С.Н.

 93 - - Суханов А.А.

 * Главинский Иван 1990 КМС

 * Грабаускас Владислав 2001 - Калуга

Дзержинский р-н  93 - - Числов Н.А.

 93 - - Арен С.К.

 * Чистяков Дмитрий 2005 -

 * Губарев Петр 1969 - Калуга

Козельский р-н Козельск 93 - - Макаров И.А.

Малоярославец 93 - - Котенко А.В.

 * Солонар Игорь 1990 -

 * Борисов Егор 2007 - Малоярославецкий р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 297,5  Тимошин А.В.

Сухиничи 93 405,0  Тимошин А.В.

Л * Ларин Ярослав 2008 2 юн

 * Куринный Андрей 2006 1 Сухиничский р-н
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 120 - - Суханов А.А. * Полушин Даниил 1992 2 Калуга

Калуга  120 - - Суханов А.А.

 120 - - Ивашкин Е.И.

 * Маслак Максим 1993 1

 * Шелудяков Иоанн 1996 - Калуга

Киров  120 - - Крюков Е.И.

 120 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 * Титов Данил 2007 -

 * Загайнов Даниил 1992 КМС Калуга

Калуга  120 - - Федотов С.Н.

Козельск 120 - - Макаров И.А.

 * Ерошенков Александр 1990 3

Л * Оськин Сергей 2008 3 Козельский р-н

Куйбышевский р-н Барятино 120 - - Лобаткин В.В.

 120 - - Суханов А.А.

 * Юдин Евгений 1985 КМС

 * Голиков Алексей 1997 - Калуга

Мосальский ДЮСШ Мосальск 120 - - Челенков А.А.

Жуков 120 - - Мальгин С.В.

 * Быстров Максим 2002 1

 * Гирько Дмитрий 1998 - Жуковский р-н

Обнинск  120 545,0  Хабаровский В.Ю.

 120 770,0  Хабаровский В.Ю.

 * Кондратьев Александр 1992 -

 * Дерюгин Михаил 1998 МС Обнинск

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

 105 - - Федотов С.Н.

 * Бычков Михаил 1987 КМС

Л * Щербаков Арсений 2008 3 юн Калуга

Калуга  105 - - Полушин А.Н.

 105 - - Полушин А.Н.,Петухов М.С.

 * Коршунов Павел 1989 МС

 * Шейн Евгений 2005 КМС Калуга

Калуга  105 - - Федотов С.Н.

Малоярославец 105 - - Котенко А.В.

 * Акимов Егор 2007 -

 * Горлатенко Андрей 2006 - Малоярославецкий р-н

Мосальский ДЮСШ Мосальск 105 - - Челенков А.А.

 105 - - Суханов А.А.

 * Куканов Роман 1992 КМС

 * Зайцев Иван 2001 КМС Калуга

Калуга  105 - - Цуканова Г.И.

Калуга 105 - - Мальгин С.В.,Конин Р.Н.

 * Курдюков Константин 1994 1

 * Мальгин Александр 1997 КМС Жуковский р-н

Козельский р-н Козельск 105 - - Макаров И.А.

 105 - - Мартынова Ж.Н.

 * Кудряшов Антон 1987 -

 * Шевченко Владимир 2006 2 Сосенский

Бабынинский р-н Воротынск 105 - - Подшебякин К.Э.

 105 - - Цуканов В.А.

 * Яшин Алексей 1991 КМС

 * Погорельцев Михаил 1986 КМС Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Л * Тришин Константин 2008 -

 * Егоров Максим 1994 1 Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

 105 - - Жуков Н.А.

 * Зайцев Дмитрий 1993 -

 * Сухов Роман 2000 - Калуга

Дзержинский р-н Калуга 105 - - Федотов С.Н.

 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 * Числов Никита 1989 КМС

 * Ладочкин Роман 1986 КМС Калуга

Сухиничский р-н Сухиничи 105 400,0  Тимошин А.В.

 105 560,0  Хабаровский В.Ю.

 * Андрусенко Максим 2006 2

 * Калюжный Никита 1990 1 Обнинск

Обнинск  105 590,0  Хабаровский В.Ю.

 105 610,0  Хабаровский В.Ю.

 * Луговкин Роман 1989 КМС

 * Ветер Максим 1987 КМС Обнинск

Обнинск  105 630,0  Хабаровский В.Ю. * Царев Валерий 1991 КМС
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Жиздринский р-н  93 - - Самостоятельно

 66 - - Семенов С

 МКл* Семенов Семен 1985 -

 МКл* Ризоев Александр 2005 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  57 - - Семенов С

 74 - - Семенов С

 ЖКл* Позднякова Маргарита 2006 -

 МКл* Поздняков Василий 2003 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  74 - - Семенов С

 93 - - Семенов С

 МКл* Кошелев Богдан 2004 -

 МКл* Ивлев Александр 2005 - Жиздринский р-н

Жиздринский р-н  93 - - Семенов С

 57 - - Семенов С

 МКл* Анисимов Алексей 1992 1

 ЖКл* Аверкиева Надежда 2004 - Жиздринский р-н

Дзержинский р-н  93 - - Числов Н.А.

105 - - Федотов С.Н.

 МКл* Чистяков Дмитрий 2005 -

 МКл* Числов Никита 1989 КМС Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  74 - - Числов Н.А.

 74 - - Числов Н.А.

 МКл* Чернов Виктор 2004 -

 МКл* Михеев Семен 2008 - Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  83 - - Числов Н.А.

 59 - - Числов Н.А.

 МКл* Копырин Олег 1994 КМС

Л МКл* Боков Илья 2008 - Дзержинский р-н

Дзержинский р-н  76 - - Числов Н.А.

Барятино 120+ - - Лобаткин В.В.

 ЖКл* Белова Екатерина 1989 -

 МКл* Суязов Иван 1987 КМС Барятинский р-н

Барятинский р-н Барятино 74 - - Лобаткин В.В.

Барятино 66 - - Лобаткин В.В.

 МКл* Свиридов Виктор 2000 -

 МКл* Свиридов Андрей 2000 - Барятинский р-н

Сводная по командам

Спортсменов 204   регионов 2   команд 15   городов 17               Всего стартов: 204

МСМК: 1        МС: 8        КМС: 46        1: 26        2: 17        3: 11        1 юн: 3        2 юн: 3        3 юн: 2        б/р: 87

Барятинский р-н Барятино 66 - - Лобаткин В.В.

Воротынск 105 - - Подшебякин К.Э.

 МКл* Маркин Данила 2005 1

 МКл* Яшин Алексей 1991 КМС Бабынинский р-н

Калуга  120+ - - Арен С.К.

Барятино 120+ - - Лобаткин В.В.

 * Оселков Алексей 1986 -

 * Суязов Иван 1987 КМС Барятинский р-н

Калуга  120+ - - Самостоятельно

 120+ - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 * Спехов Михаил 1971 -

 * Шинко Евгений 2000 2 Калуга

Обнинск  120+ - - Хабаровский В.Ю. * Тарасов Алексей 1976 1
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Калуга  120 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 66 - - Федотов С.Н.,Переезчиков В.

 МКл* Загайнов Даниил 1992 КМС

 МКл* Завалищев Евгений 2007 - Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 74 - - Самостоятельно

 МКл* Жуков Ярослав 1991 1

 МКл* Жуков Николай 1987 МС Калуга

Калуга  120 - - Федотов С.Н.

 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Ерошенков Александр 1990 3

 МКл* Егоров Максим 1994 1 Калуга

Калуга  66 - - Чистяков М.Р.

 93 - - Арен С.К.

 МКл* Дементьев Семен 2007 -

 МКл* Губарев Петр 1969 - Калуга

Калуга  93 - - Суханов А.А.

 69 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Грабаускас Владислав 2001 -

 ЖКл* Горшкова Диана 1992 КМС Калуга

Калуга  66 - - Никитин Н.В.

 83 - - Суханов А.А.

Л МКл* Гончаров Ярослав 2009 -

 МКл* Голубков Дмитрий 1985 - Калуга

Калуга  83 - - Полушин Д.А.,Полушин А.Н.

 120 - - Суханов А.А.

 МКл* Головатский Даниил 2007 2

 МКл* Голиков Алексей 1997 - Калуга

Калуга  83 - - Суханов А.А.

 93 - - Федотов С.Н.

 МКл* Гладкий Арсений 2006 -

 МКл* Главинский Иван 1990 КМС Калуга

Калуга  69 - - Арен С.К.

 93 - - Жуков Н.А.

 ЖКл* Галкина Наталья 1983 КМС

 МКл* Воронков Максим 2003 КМС Калуга

Калуга  83 - - Федотов С.Н.

 84 - - Арен С.К.

 МКл* Володин Евгений 2007 3 юн

 ЖКл* Ващенко Анастасия 1997 - Калуга

Калуга  66 - - Цуканова Г.И.

 74 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Бардин Илья 2004 1

 МКл* Банников Артем 2003 КМС Калуга

Калуга  105 - - Федотов С.Н.

 63 - - Арен С.К.

 МКл* Акимов Егор 2007 -

 ЖКл* Азарова Анна 1995 - Калуга

Калуга  74 - - Арен С.К.

Жуков 59 - - Котенко А.В.

 МКл* Аванесов Владимир 1986 -

Л МКл* Шубкин Максим 2008 3 Жуковский р-н

Жуковский р-н Калуга 74 - - Мальгин С.В.,Конин Р.Н.

Белоусово 69 - - Анциферов М.А.

 МКл* Шишлов Тимур 1999 1

 ЖКл* Оборок Влада 2007 1 Жуковский р-н

Жуковский р-н Калуга 83 - - Анциферов М.А.,Полушин А.Н.

Калуга 105 - - Мальгин С.В.,Конин Р.Н.

 МКл* Мальгин Сергей 1998 МС

 МКл* Мальгин Александр 1997 КМС Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 63 - - Котенко А.В.

Жуков 84 - - Котенко А.В.

 ЖКл* Ляхова Ирина 1998 1

 ЖКл* Леонова Анастасия 1991 - Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 74 - - Котенко А.В.

Жуков 57 - - Котенко А.В.

 МКл* Карапетян Гор 1998 КМС

Л ЖКл* Завгородняя Эвелина 2008 3 Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 59 - - Котенко А.В.

Жуков 47 - - Котенко А.В.

Л МКл* Гребенников Григорий 2008 -

Л ЖКл* Горелова Серафима 2010 - Жуковский р-н

Жуковский р-н Жуков 120 - - Мальгин С.В.

Жуков 83 580,0  Языков С.С.

 МКл* Гирько Дмитрий 1998 -

 МКл* Абрамов Матвей 1995 КМС Жуковский р-н
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Калуга Юхнов 74 - - Цуканова Г.И.

 57 - - Суханов А.А.

 МКл* Петрусь Руслан 2006 2

 ЖКл* Панченко Светлана 1980 - Калуга

Калуга  120+ - - Арен С.К.

 74 - - Чистяков М.Р.

 МКл* Оселков Алексей 1986 -

 МКл* Нагаев Дмитрий 2004 - Калуга

Калуга  83 - - Суханов А.А.

 69 - - Суханов А.А.

 МКл* Мордовский Антон 1988 -

 ЖКл* Мордовская Александра 1991 - Калуга

Калуга  59 - - Жуков Н.А.

 93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Миненко Михаил 2006 -

 МКл* Меркулов Владислав 2002 КМС Калуга

Калуга  120 - - Суханов А.А.

 66 - - Цуканова Г.И.

 МКл* Маслак Максим 1993 1

 МКл* Малюков Андрей 2004 3 Калуга

Калуга  74 - - Цуканова Г.И.

 83 - - Арен С.К.

 МКл* Лущеко Артем 2006 1

 МКл* Лубчинский Андрей 1987 - Калуга

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 74 - - Чистяков М.Р.

 МКл* Лозан Олег 2007 -

 МКл* Лисицкий Иван 2007 - Калуга

Калуга  93 - - Жуков Н.А.

 105 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Леонов Станислав 1990 -

 МКл* Ладочкин Роман 1986 КМС Калуга

Калуга  83 - - Суханов А.А.

 105 - - Цуканова Г.И.

 МКл* Кустов Артем 2006 -

 МКл* Курдюков Константин 1994 1 Калуга

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 57 - - Суханов А.А.

 МКл* Куприенко Кирилл 2006 -

 ЖКл* Кузьмина Татьяна 1989 - Калуга

Калуга  63 - - Лукашева С.В.

 83 - - Федотов С.Н.

 ЖКл* Кузнецова Лариса 1979 1

 МКл* Кузин Александр 2007 3 Калуга

Калуга  83 - - Арен С.К.

 63 - - Суханов А.А.

 МКл* Кравец Алексей 1985 -

 ЖКл* Косарева Валентина 1995 КМС Калуга

Калуга  105 - - Полушин А.Н.

 63 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Коршунов Павел 1989 МС

 ЖКл* Конина Регина 2006 2 Калуга

Калуга  93 - - Полушин А.Н.

 83 - - Чистяков М.Р.

 МКл* Конин Дмитрий 1975 МС

 МКл* Клюзов Александр 2003 - Калуга

Калуга  93 - - Арен С.К.

 59 - - Никитин Н.В.

 МКл* Квасов Иван 1989 КМС

 МКл* Каталкин Денис 1977 - Калуга

Калуга  66 - - Цуканова Г.И.

 83 - - Суханов А.А.

 МКл* Каримов Фируз 1993 3

 МКл* Капитанов Александр 1996 КМС Калуга

Калуга  83 - - Федотов С.Н.,Переезчиков В.

 69 - - Жуков Н.А.

 МКл* Канаев Андрей 1990 -

 ЖКл* Ильюхина Ирина 1993 КМС Калуга

Калуга  57 - - Полушин А.Н.

 83 - - Жуков Н.А.

 ЖКл* Ивахова Татьяна 1993 КМС

 МКл* Зотов Виктор 1990 2 Калуга

Калуга  69 - - Арен С.К.

 105 - - Суханов А.А.

 ЖКл* Земскова Ирина 1987 МС

 МКл* Зайцев Иван 2001 КМС Калуга
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 83 - - Федотов С.Н. МКл* Юрков Георгий 2006 2 юн Калуга

Калуга  105 - - Федотов С.Н.

 74 - - Федотов С.Н.

Л МКл* Щербаков Арсений 2008 3 юн

Л МКл* Шостак Дмитрий 2008 1 юн Калуга

Калуга  120+ - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 74 - - Чистяков М.Р.

 МКл* Шинко Евгений 2000 2

 МКл* Шестаков Даниил 2007 1 юн Калуга

Калуга  120 - - Ивашкин Е.И.

 105 - - Полушин А.Н.,Петухов М.С.

 МКл* Шелудяков Иоанн 1996 -

 МКл* Шейн Евгений 2005 КМС Калуга

Калуга  63 - - Полушин А.Н.

 93 - - Жуков Н.А.

 ЖКл* Шаповалова Ольга 2004 3

 МКл* Черевко Константин 1995 КМС Калуга

Калуга  83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 93 - - Суханов А.А.

 МКл* Хупения Георгий 1993 КМС

 МКл* Харитов Андрей 1995 КМС Калуга

Калуга  74 - - Жуков Н.А.

 93 - - Полушин А.Н.

 МКл* Халиуллин Шамиль 1993 КМС

 МКл* Финченко Кирилл 1999 1 Калуга

Калуга  84+ - - Лукашева С.В.

 93 - - Полушин А.Н.,Конин Р.Н.

 ЖКл* Филимонова Зинаида 1983 1

 МКл* Филимонов Иван 2006 - Калуга

Калуга  74 - - Чистяков М.Р.

 83 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

 МКл* Федин Ярослав 2007 1 юн

 МКл* Усачёв Илья 1985 КМС Калуга

Калуга  93 - - Арен С.К.

 74 - - Арен С.К.

 МКл* Уколов Алексей 1991 -

 МКл* Таран Александр 1986 - Калуга

Калуга  105 - - Жуков Н.А.

 63 - - Суханов А.А.

 МКл* Сухов Роман 2000 -

 ЖКл* Суханова Кристина 1998 - Калуга

Калуга  59 - - Никитин Н.В.

 76 - - Суханов А.А.

 МКл* Стрижков Алексей 2007 -

 ЖКл* Степаненкова Евгения 1980 2 Калуга

Калуга  120+ - - Самостоятельно

 74 - - Чистяков М.Р.

 МКл* Спехов Михаил 1971 -

 МКл* Скитков Иван 2007 - Калуга

Калуга  93 - - Полушин А.Н.

 74 - - Полушин А.Н.

 МКл* Симаков Егор 2007 -

 МКл* Сальников Вадим 2006 1 Калуга

Калуга  83 - - Чистяков М.Р.

 59 - - Федотов С.Н.

 МКл* Ручко Андрей 2003 -

Л МКл* Прусаков Артем 2008 - Калуга

Калуга  74 - - Никитин Н.В.

 120 - - Суханов А.А.

Л МКл* Прохоров Артем 2008 -

 МКл* Полушин Даниил 1992 2 Калуга

Калуга  105 - - Цуканов В.А.

 69 - - Жуков Н.А.

 МКл* Погорельцев Михаил 1986 КМС

 ЖКл* Плоскова Алина 2005 - Калуга
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Малоярославецкий р-н Малоярославец 52 - - Котенко А.В.

Калуга 74 - - Полушин А.Н.

 ЖКл* Пиляева Наталья 1989 КМС

 МКл* Карасев Никита 2003 2 Малоярославецкий р-н

Малоярославецкий р-н Малоярославец 105 - - Котенко А.В.

Малоярославец 76 - - Демидов А.Д.

 МКл* Горлатенко Андрей 2006 -

 ЖКл* Герасимова Даниэла 1999 КМС Малоярославецкий р-н

Малоярославецкий р-н Малоярославец 47 - - Котенко А.В.

Малоярославец 93 - - Котенко А.В.

 ЖКл* Воленко Анна 1982 МС

 МКл* Борисов Егор 2007 - Малоярославецкий р-н

Куйбышевский р-н Барятино 120 - - Лобаткин В.В.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

 МКл* Юдин Евгений 1985 КМС

 МКл* Солонар Игорь 1990 - Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 120 - - Макаров И.А.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

Л МКл* Оськин Сергей 2008 3

 МКл* Логвинов Константин 1997 КМС Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 74 - - Макаров И.А.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

 МКл* Лебеда Илья 2005 КМС

 МКл* Кузин Степан 1999 КМС Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 105 - - Макаров И.А.

Козельск 83 - - Макаров И.А.

 МКл* Кудряшов Антон 1987 -

 МКл* Быков Сергей 1982 КМС Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 74 - - Макаров И.А.

Козельск 93 - - Макаров И.А.

 МКл* Богачев Степан 2005 1

 МКл* Белоногов Михаил 1996 - Козельский р-н

Козельский р-н Козельск 63 - - Макаров И.А.

 74 270,0  Назаров А.А.

 ЖКл* Балакина Анна 2006 -

 МКл* Щербаков Федор 2006 2 юн Киров

Киров  59 - - Крюков Е.И.

 52 - - Крюков Е.И.

 МКл* Шапошников Даниил 2004 -

 ЖКл* Толкач Виктория 2005 - Киров

Киров  120 - - Крюков Е.И.

 66 - - Крюков Е.И.

 МКл* Титов Данил 2007 -

 МКл* Макаров Станислав 2006 - Киров

Киров  83 - - Крюков Е.И.

 74 - - Крюков Е.И.

 МКл* Конкин Данила 2005 -

 МКл* Коваленко Павел 2007 - Киров

Киров  74 - - Крюков Е.И.

 57 - - Крюков Е.И.

 МКл* Катырло Иван 2005 -

 ЖКл* Иванкова Екатерина 2007 - Киров

Киров  47 147,5  Назаров А.А. ЖКл* Дарьина София 2007 2
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Сосенский  105 - - Мартынова Ж.Н.

 84+ - - Мартынова Ж.Н.

 МКл* Шевченко Владимир 2006 2

 ЖКл* Федорова Юлия 1992 - Сосенский

Сосенский  74 - - Цуканова Г.И.,Мартынова Ж.Н.

 59 - - Мартынова Ж.Н.

 МКл* Русяев Максим 2004 КМС

 МКл* Паталах Даниил 2006 2 Сосенский

Сосенский  57 - - Цуканов В.А.

 83 - - Мартынова Ж.Н.

 ЖКл* Паталах Валерия 2002 2

 МКл* Карапетян Тигран 2007 - Сосенский

Сосенский  63 - - Полушин А.Н.

 74 - - Мартынова Ж.Н.

 ЖКл* Джабиева  Елена 1998 КМС

 МКл* Годз Артем 2006 2 Сосенский

Обнинск  57 240,0  Хабаровский В.Ю.

 105 630,0  Хабаровский В.Ю.

 ЖКл* Шелганова Анна 1986 1

 МКл* Царев Валерий 1991 КМС Обнинск

Обнинск  120+ - - Хабаровский В.Ю.

 57 240,0  Хабаровский В.Ю.

 МКл* Тарасов Алексей 1976 1

 ЖКл* Маслова Виктория 1992 - Обнинск

Обнинск  105 590,0  Хабаровский В.Ю.

 120 545,0  Хабаровский В.Ю.

 МКл* Луговкин Роман 1989 КМС

 МКл* Кондратьев Александр 1992 - Обнинск

Обнинск  105 560,0  Хабаровский В.Ю.

 84+ 640,0  Хабаровский В.Ю.

 МКл* Калюжный Никита 1990 1

 ЖКл* Ефимцева Дарья 2000 МСМК Обнинск

Обнинск  120 770,0  Хабаровский В.Ю.

 59 365,0  Хабаровский В.Ю.

 МКл* Дерюгин Михаил 1998 МС

 МКл* Горбатовский Кирилл 1992 1 Обнинск

Обнинск  105 610,0  Хабаровский В.Ю.

 76 472,5  Хабаровский В.Ю.

 МКл* Ветер Максим 1987 КМС

 ЖКл* Бессонова Лада 2001 МС Обнинск

Мосальский ДЮСШ Мосальск 83 - - Челенков А.А.

Мосальск 47 - - Челенков А.А.

 МКл* Ранов Даниил 2007 -

 ЖКл* Муханова Элина 2007 2 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 52 - - Челенков А.А.

Мосальск 105 - - Челенков А.А.

 ЖКл* Литвинова Маргарита 2007 1

 МКл* Куканов Роман 1992 КМС Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 93 - - Челенков А.А.

Мосальск 47 - - Челенков А.А.

 МКл* Кузнецов Александр 1987 КМС

 ЖКл* Куделина Марина 2007 2 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

 МКл* Котельников Евгений 2006 3

 МКл* Комалов Артем 2006 2 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 59 - - Челенков А.А.

Мосальск 120 - - Челенков А.А.

 МКл* Дрозд Алексей 2006 КМС

 МКл* Быстров Максим 2002 1 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 63 - - Челенков А.А.

Мосальск 74 - - Челенков А.А.

 ЖКл* Афанасова Наталия 1994 1

 МКл* Афанасов Евгений 1985 1 Мосальский ДЮСШ

Мосальский ДЮСШ Мосальск 66 - - Челенков А.А.

Мосальск 57 - - Челенков А.А.

 МКл* Андрианов Даниил 2007 3

 ЖКл* Акулиничева Алина 2002 1 Мосальский ДЮСШ
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Л - результаты спортсмена не идут в командный зачёт (личник)

Условные обозначения:

Хвастовичский р-н Хвастовичи 66 - - Билюкин Н.Н.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

 МКл* Червяков Егор 2007 -

Л МКл* Федотов Артем 2008 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 59 - - Тимошин А.В.

Л МКл* Тришин Константин 2008 -

 МКл* Матюхин Владислав 2007 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 297,5  Тимошин А.В.

Сухиничи 93 405,0  Тимошин А.В.

Л МКл* Ларин Ярослав 2008 2 юн

 МКл* Куринный Андрей 2006 1 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 93 - - Тимошин А.В.

 МКл* Кулиничев Сергей 1999 -

 МКл* Кононов Виталий 1982 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 74 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

 МКл* Карнюшин Иван 1986 КМС

 МКл* Зайцев Дмитрий 1993 - Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 52 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 84 - - Тимошин А.В.

 ЖКл* Верхоламова Ирина 1981 КМС

 ЖКл* Верхоламова Елена 1973 3 Сухиничский р-н

Сухиничский р-н Сухиничи 105 - - Тимошин А.В.

Сухиничи 105 400,0  Тимошин А.В.

 МКл* Бычков Михаил 1987 КМС

 МКл* Андрусенко Максим 2006 2 Сухиничский р-н
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